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Szafka przyłącza gazowego 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 19 grudnia 2001 r. 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest szafk a przyłącza gazowego, prze -

znaczona do zabezpieczania instalacj i przyłącz y gazowych na zewnętrznych ścia -

nach budynków i/lub przyłączy wolnostojących. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t now a posta ć szafk i przejawiając a si ę 

w kształcie, układzie elementów oraz linii. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o przedstawion o n a załączony m rysunku , 

na który m fig.l i  fig.3  pokazuj ą szafk ę w widok u perspektywicznym , natomiast 

fig.2 i fig.4 -  szafkę w widoku od przodu. 



Szafka przyłącza gazowego według wzor u przemysłowego , mając a kształt 

prostopadłościanu i  wyposażona w uchylne na zewnątrz drzwiczki charakteryzuje 

się tym, że drzwiczki posiadaj ą usytuowane w centralnej częśc i wytłoczeni e w 

kształcie zbliżony m do kwadratu o  łukowato wklęsłych bokach i ściętych naroż-

nikach, przy czym krawędzie boków są zaokrąglone, natomiast powyżej górnego i 

poniżej dolneg o bok u usytuowan e s ą równolegl e d o ic h krawędz i otwory , prz y 

czym w  centralne j częśc i kwadrat u umieszczon y jest lekk o wypukł y napis , ja k 

pokazano na rysunku, fig. 1 do fig.4. 

Pierwsza odmiana szafk i według wzoru przemysłowego, charakteryzuj e się 

tym, że pojedyncze drzwiczki z wytłoczeniem umieszczon e są w ramie o kształcie 

prostokątnego kołnierz a usytuowaneg o n a czołowe j ścianc e szafki , prz y czy m 

z jednej strony wyposażone są w symetrycznie usytuowane dwa zawiasy o kształ-

cie prostokątnych wypustek, jak pokazano na rysunku, fig. 1 i  fig.2. 

Druga odmian a szafk i wedłu g wzor u przemysłowego , charakteryzuj e si ę 

tym, że podwójne drzwiczki z wytłoczeniem umieszczon e s ą w czołowej ściance 

szafki, przy czym z jednej strony wyposażone są w symetrycznie usytuowane trzy 

zawiasy o  kształci e prostokątnyc h wypustek , ja k pokazan o n a rysunku , fig. 3 

i fig.4. 
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